
 

 

 

DIREÇÃO  

 
 
 
 

PORTARIA N. 171/2013-D 
 
 

Nomeia Comissão para Organização das 
Eleições para Chefes e Vice-Chefes dos 
Departamentos e Coordenadores e Vice-
Coordenadores dos Cursos da Fecilcam. 

 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso XIX do artigo 8º do Regimento Interno 
da Instituição, e considerando a Resolução n. 008/2013-CD,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora das Eleições para Chefes e Vice-

Chefes dos Departamentos e Coordenadores e Vice-Coordenadores dos Cursos da Fecilcam, 
sob a presidência do primeiro: 

1. Neusa Ciriaco Coppola; 
2. Valdir Alves; 
3. Valéria Soavinski; 
4. Dênis de Oliveira. 

 
Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 160/2011, de 28/10/2011. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Campo Mourão, 23 de setembro de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


